



2023-12-11

Kære medlemmer af Støtteforeningen for Frederiks Friplejehjem...

Vi er nu nået frem til de sidste dage i det gamle år, og det er blevet tid for et lille tilbageblik over året, der nu snart er forbi.

Det har været et godt år for Støtteforeningen. Vi kommer ud af året med et medlemstal tæt på 400, det er rigtig fint, men samtidigt også nødvendigt, hvis vi skal have økonomi til at tilbyde beboerne ekstra oplevelser hen over året.

Det har i år været muligt for os at invitere beboerne samt en pårørende pr. beboer på en sejltur på Silkeborg Søerne med det gode skib "Mågen", Med en økonomisk håndsrækning fra Lions Karup, blev det pengemæssigt overkommeligt for foreningen. Turen blev en ubetinget succes. Kombinationen af fint vejr, medbragt mad og ikke mindst underholdning ved Ole Brandstrup gjorde, at hele turen blev en oplevelse ud over det sædvanlige. Der var glæde, varme og nærvær i øjnene på de deltagende beboere, en tre timers oplevelse som jeg meget gerne vil gentage.

Friplejehjemets 6-års fødselsdag i august måned, blev fejret under lidt mere private former end sidste års store fødselsdagsfest.

En søndag eftermiddag hvert kvartal inviterer Friplejehjemmet ind til "Landsbykaffe". Et arrangement der specielt henvender sig til ensomme ældre i området. Der er mulighed for at blive afhentet på hjemadressen samt blive transporteret hjem igen efter arrangementet. Der er et antal frivillige chauffører som lægger køretøj til. Arrangementet vokser stille og roligt i omfang som tiden går. Støtteforeningen har sommetider en finger med i spillet, enten som sponsor af lidt underholdning eller som sponsor for pakkerne til årets julepakkespil. Jeg skal hilse og sige, at pakkespillet på ingen måde er kedeligt, der er fart over feltet i den tid som et sådan spil nu strækker sig over. Specielt den sidste del af legen, hvor man går over til at tage de vundne pakker fra hinanden, bringer farven frem i kinderne. Næste "Landsbykaffe" arrangement finder sted på Frederiks Friplejehjem, **søndag d. 10. marts klokken 14:30**. Gregers Laigaard underholder.

Kort ind i det nye år, er det igen blevet tid for Støtteforeningens årlige generalforsamling. Tidspunktet er fastsat til **torsdag d. 22. februar, klokken 19**. Stedet bliver ligesom de to tidligere år, **Karup Forsamlingshus**. Jeg håber, at I vil møde talstærkt op som tidligere. Det er altid sjovere at holde generalforsamling for mange deltagere end for en tom sal.

Jeg vil slutte dette nyhedsbrev, med at ønske jer alle og jeres familier en rigtig GLÆDELIG JUL og et GODT NYTÅR samt sende en stor tak fordi I har støttet os med et medlemskab i 2023.

Bestyrelsens største juleønske er, at I vil forny jeres medlemskab i 2024, derved giver I os mulighed for at fortsætte vores arbejde til glæde for beboerne på Frederiks Friplejehjem.

På bestyrelsens vegne...

John Andersen
Formand